
Zarządzenie Nr WG.0050.272.2025 
Wójta Gminy Ożarowice 

z dnia 23 czerwca 2025 roku 
 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Zarządzeniu Nr WG.0050.560.2021 Wójta Gminy Ożarowice z dnia 

24 lutego 2021 roku w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy 

Ożarowice 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U z 2024 r. poz. 1465), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1135 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych z dnia 25 października 2021 r. (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1638 ze zm.) 

i Rozporządzenia Rady Ministrów zmieniającego Rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych z dnia 30 maja 2025 r. (Dz. U. z 2025 r. poz. 702) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam i zatwierdzam zmiany w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr WG.0050.560.2021 Wójta 

Gminy Ożarowice z dnia 24 lutego 2021 roku w sprawie ustalenia tabel miesięcznego poziomu 

wynagrodzenia zasadniczego ustalonego Regulaminem wynagradzania pracowników Urzędu Gminy 

Ożarowice. 

§ 2 

 

1. Wprowadzam i zatwierdzam zmiany w Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr WG.0050.560.2021 Wójta 

Gminy Ożarowice z dnia 24 lutego 2021 roku w sprawie Tabel stawek dodatku funkcyjnego ustalonego 

Regulaminem wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Ożarowice. 

2. Nadaje się nowe brzmienie § 6 pkt 2 w Zarządzeniu Nr WG.0050.560.2021 Wójta Gminy Ożarowice 

z dnia 24 lutego 2021 roku w sprawie szczegółowych warunków i sposobu przyznawania dodatku 

funkcyjnego i specjalnego, o następującej treści: 

„2. Dodatek funkcyjny przysługuje pracownikom zatrudnionym na stanowiskach” 

a/ Sekretarz Gminy, 

b/ Zastępca Skarbnika, 

c/ Kierownik USC, 

d/ Kierownik Referatu”. 

 

§ 3 

 

W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr WG.0050.560.2021 Wójta Gminy Ożarowice z dnia 24 lutego 

2021 roku w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Ożarowice 

obowiązuje bez zmian. 

 



§ 4 

 

Załącznik nr 1 i załącznik nr 2 stanowią integralną część niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania do wiadomości pracownikom. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



W załączniku Nr 1 do Nr WG.0050.560.2021 Wójta Gminy Ożarowice z dnia 24 lutego 2021 roku 

w sprawie ustalenia tabel miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego ustalonego Regulaminem 

wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Ożarowice „Tabela miesięcznego poziomu wynagrodzenia 

zasadniczego” dokonuje się zmiany załącznika nr 1 do regulaminu w poniższej treści: 

Załącznik Nr 1          
do Regulaminu wynagradzania 
pracowników Urzędu Gminy 
Ożarowice 

 

Tabela miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego 

Kategoria zaszeregowania Minimalna kwota w złotych Maksymalna kwota w złotych 

I 4666 4900 

II 4680 5000 

III 4700 5100 

IV 4720 5200 

V 4740 5300 

VI 4760 5400 

VII 4780 5500 

VIII 4800 5600 

IX 4820 5800 

X 4840 6000 

XI 4870 6400 

XII 4940 6800 

XIII 5040 7100 

XIV 5150 7400 

XV 5250 7700 

XVI 5460 8000 

XVII 5670 8300 

XVIII 5880 8600 

XIX 6200 8900 

XX 6510 9200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



W załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr WG.0050.560.2021 Wójta Gminy Ożarowice z dnia 21 lutego 
2021 roku w sprawie ustalenia tabel miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego ustalonego 
Regulaminem wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Ożarowice w „Tabela stawek dodatku 
funkcyjnego” dokonuje się zmiany  załącznika nr 2 do regulaminu w poniższej treści: 

 
 

Załącznik Nr 2 
do Regulaminu wynagradzania pracowników 
Urzędu Gminy Ożarowice 

 
 
 

Tabela stawek dodatku funkcyjnego 
 
 

 
 

Stanowisko 
 

 
Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego 

(kwota w złotych) 
 

 
Sekretarz Gminy 

 

 
2 900 

 
Zastępca Skarbnika 

 

 
2 500 

 
Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 

 
 

 
1 600 

 
Kierownik Referatu 

 

 
1 500 

 


